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AVENTICS

Sensorbefestigung, Serie CB1

- flr Serie SN3
- zum Anbau an Zylinder PRA, KPZ, GPC, CClI, KHZ

P

Technische Daten

Gewicht 0,007 kg
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1827020386 SN3

Technische Informationen

Aluminium
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Abmessungen
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1) Klemmschraube 2) Befestigungsschraube fiir Sensor 3) Sensor

Abmessungen

Materialnummer

1827020386

1)

M3x25

MA1 [Nm]
1,8 +0,4
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